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совета муниципального                                имущественных отношений
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                                  Отчет
                об использовании имущества, закрепленного
         за муниципальным автономным учреждением города Бузулука
         Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение города Бузулука «Средняя общеобразовательная школа №1»
(полное наименование учреждения)
за 2011 отчетный год
	№

п/п
	Наименование показателя деятельности
	единица измерения
	2-й предшествующий 

год 
	1-й предшествующий год 
	отчетный год

	
	
	
	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Общая балансовая стоимость имущества. 

В том числе:

балансовая стоимость особо ценного движимого имущества, приобретенного за счет средств городского бюджета и переданного в оперативное управление


	тыс. руб.

тыс. руб.


	
	
	
	
	
	34784,6

5743,1

	2.
	Количество объектов недвижимого имущества (зданий, строений, помещений)
	штук
	
	
	
	
	
	2

	3.
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, закрепленная за муниципальным автономным учреждением. 

В том числе:

площадь недвижимого имущества, переданного в аренду
	кв. метров
	
	
	
	
	
	2792,5

	4.
	иные сведения, в том числе:

имущество, приобретенное для осуществления деятельности;

затраты на ремонт имущества
	штук

тыс. руб.
	
	
	
	
	
	11365

-


Руководитель муниципального                  Главный бухгалтер

автономного учреждения                    автономного учреждения

_________ Пядочкина Н.П.              _________      Л.Г.Полупан

 подпись       Ф.И.О.                   подпись        Ф.И.О.
"31" мая 2012г.                        "31" мая 2012г.
